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BULLETIN NR. 18 – 10.5.2011 

 
Les denne gang alt om: 

♠ ♠ ♠ ♠ Arild og Per avsluttet sesongen som de begynte – med seier i A-Puljen 
♥ ♥ ♥ ♥ I B-puljen var det Nina og Øivind som kunne triumfere i en tett sluttkamp 

♣ Et lite tilbakeblikk på vår-terminen 
♦ ♦ ♦ ♦ Sommerbridgen starter på Eklund 24.mai 
♠ ♠ ♠ ♠ Waschera 
♥ ♥ ♥ ♥ Vi gjentar at Bridgeklubben Ruter 7 har storturnering 4.-6.juni 
 
 
 

♠♥♣♦ Tradisjonell sesongavslutning i dag med 
Årspremiering og mix-surprise. Mix-surprise betyr at vi trekker makkere, slik at du i kveld virkelig har sjansen til få spille med 
drømmemakkeren for en gangs skyld. Det krever litt forberedelse, så vi må på forhånd ha oversikt over hvem som kommer. Har du 
ikke meldt deg på enda, bør du skynde deg å sende en mail til per@watz.no og gi beskjed at du stiller opp i kveld.  
 
Enten du kommer i kveld eller ei, så vil vi takke alle for sesongen 2010-2011, og ønske alle 
velkommen tilbake til høsten. Vi starter opp igjen tirsdag 30. August.  
 
 
 

♠♥♣♦ Årspremiering idag 
Som sagt har vi også Årspremiering i kveld. Gjennom hele sesongen har vi det ut premiepoeng basert på resultatene på 
klubbkvelden.  Klubbens premiebudsjett i denne sammenheng er kr. 12.000,-, og vi har i år også valgt å følge tidligere praksis å la 
flest mulig få del i premiepotten framfor å la de få sitte igjen med hele kaka.. Og i sesongen 2010-2011 er det virkelig mange som 
har gjort seg fortjent til en liten oppmerksomhet. Hele 94 av klubbens medlemmer står på premielisten denne gang. Vi håper flest 
mulig møter opp i kveld, slik at premiebordet blir ryddet og tømt. De som er berettiget til premie, men ikke kan komme i kveld, kan 
ikke forvente å få premie utlevert på sommerbridgen, men må vente til ny sesong starter opp igjen i august, 
 
 
 

♠♥♣♦ Et lite tilbakebikk på vårterminen 2011 
Vårterminen er over og vi har avviklet 18 klubbkvelder i 2011. Sett med ”styreøyne” har også denne terminen vært vellykket med 
tanke på oppmøte og antall spillere som har vært innom på klubbkveldene.  
 
I alt har nesten 1200 spillere deltatt på klubbens turneringer. Så lenge det er 115 forskjellige spillere som har vært innom på 
klubbkveldene, betyr det at de i gjennomsnitt deltar på over 50% av spillekveldene våre. Det er tall som trolig mange klubber 
misunner oss. Men å bryte grensen på mer enn 20 bord på en spillekveld, synes å være vanskelig. 
 
Vårterminen trekker gjerne flere spillere til klubbturneringene enn vi har på høsten. Slik har det også vært i år. 16 bord i 
gjennomsnitt er hyggelige tall, og innebærer også en økning fra i fjor da gjennomsnittet var 15 ½ bord. Dette innebærer også at det 
ca. 20% flere som deltar på klubbkveldene under vårterminen sammenliknet med deltagelsen på høsten.. 
 
Vi tar disse tallene som et tegn på at dere synes det er hyggelig på klubbkveldene våre og at dere er fornøyd med klubbens 
turneringstilbud. Vi er imidlertid åpne for innspill og forslag om forbedringer. Ta kontakt med en i styret, hvis du mener at du har 
noen gode råd til oss. Du risikerer bare et Nesodden Bk blir en bedre klubb for medlemmene, og det taper garantert ingen på. 
 
 
 

♠♥♣♦ Sommerbridgen starter på Eklund 24.mai 
Neste tirsdag er det 17.mai, og da arrangerer klubben forståelig nok ingen klubbturnering. Skulle du foretrekke et slag bridge i 
stedet for 17.mai tog med flagg og hornmusikk, må du nok sørge for å arrangere spillingen selv. 
 
Men allerede neste tirsdag 24.mai er vi i gang med tradisjonell sommerbridge på Eklund. Arne, Arild og Finn har igjen tatt på seg 
jobben å være turneringsadministratorer, og da vet vi at alt er i gode hender. I fjor hadde vi en fin, fin oppslutning selv med 



 

konkurranse fra VM i fotball. I år er det ingen store idrettsarrangementer i løpet av sommeren, så vi forventer stinn brakke på 
Eklund denne sommeren. 
 
Spillingen på Eklund begynner klokken 18:30, og alle er velkomne. Sommerbridgen er en fin anledning il å invitere med spillere 
som ikke vanligvis ikke deltar i klubbspilling. Uhøytidlig og upretensiøs er liksom sommerbridgen fornavn, så ta gjerne med nye 
spillere til Eklund i sommer.  
 
Siden sommerbridgen har eget regnskap, vil du ikke kunne benytte klippekortet ved betaling av spilleavgiften under 
sommerbridgen. Og vi skylder også å fortelle at styret har valgt å forhøye spilleavgiften i sommer til kr. 50,-. 
 
 
 

♠♥♣♦ Waschera 
 
Torsdagspillingen 
Er slutt for i år. Vi hadde vel håpet på et større oppmøte enn vi har hatt i vinter, men vil likevel vurdere å holde dette tilbudet oppe 
også til høsten. 
 
 
BridgeAthlon 
Vi kan fortelle at det nå arbeides med å få detaljene på plass, slik at vi kan arrangere BridgeAthlon også i år. Tid og sted byr alltid 
på litt problemer med denne turneringen. Vi kommer tilbake med invitasjon til dette arrangementet så snart alt er klart. BridgeAthlon 
ble startet opp for fire år siden som klubbens sosiale sommerturnering, og har vært en stor suksess de gangene det har blitt 
arrangert. 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦ Bridgeklubben Ruter 7 i Kristiansand gjentar kjempesuksessen fra ifjor 
I fjor inviterte Rune Veting/ Bridgeklubben Ruter 7 i Kristiansand til storturnering for alle som ikke har oppnådd mer en 30 
mesterpoeng. Arrangementet ble en kjempesuksess med en oppslutning som ingen andre klarte å matche bortsett fre 
Bridgefestivalen. 
 
Og i år gjentar de suksessen, og inviterer alle spillere med max. ruternål til Kristiansand i helgen 4.-6.juni.  
Hele opplegget går ut på at man skal ha det trivelig og hygge seg sammen med bridgeinteresserte fra hele landet.  
Rune oppgir at så langt har over 100 spillere meldt seg på årets arrangement. 
 
Det arrangeres både en ordinær parturnering og en egen single turnering. De har også klart å få med en rekke av landets beste 
spillere som stiller opp som makkere etter loddtrekning blant de påmeldte. På lørdagskvelden inviteres til en stor sosial tilstelning 
med fart og moro.  
 
Vi kan på det varmeste anbefale alle å delta på dette arrangementet. Og husk – dette tilbudet er for de mindre rutinerte spillerne 
rundt om i klubbene. Du kan altså vente å møte samme motstand i turneringene som på klubbkveldene våre. De som melder seg 
på, vil neppe angre i ettertid. Gå inn på http://www.ruter7.com/ - der kan dere lese mer om dette turneringstilbudet.  
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater A-puljen - 3.5.2011 
Stor deltagelse denne tirsdagen. I A-puljen var det hele 8 ½  bord denne kvelden. Fire par var hetest på grøten de første rundene. 
Først var Finn og Kåre i ledelsen, men også Elisabeth og Rolf/Bente og Ivar kom godt i gang og det var de sistnevnte som ledet 
etter andre runde. Etter runde tre var de imidlertid passert av Kjell og Roar som denne kvelden hadde valgt å gå hardt ut og bare 
øke etter hvert. Taktikken så også ut til å lykkes, men i runde fem skulle de ut mot Arild og Per, som også hadde startet hyggelig. 
De sistnevnte vant runden stort, og dermed overtok de også ledelsen av feltet når mål var i sikte. Kjell og Roar/Finn og Kåre var 
imidlertid ikke langt etter. 
 
Arild og Per fortsatte i fin stil og før siste runde ledet de ganske klart, men flere par hadde satt inn sluttspurten. Elisabeth og Rolf 
hadde fått noen trykker midtveis, men var kommet til hektene og var på vei opp igjen. Ove og Jan Ove hadde startet heller svakt, 
men hadde satt inn en langspurt som viste at de hadde alvorlige hensikter. 
 
Det gikk ikke like bra for lederparet i siste runde, og det ble en spennende målplassering for de nærmeste utfordrerne avsluttet 
langt bedre. Etter noen korreksjoner viste det seg at på Arild og Per hadde klart å holde motstanderne unna og ta en knepen 
seier. Dermed avsluttet de vårterminen på samme måte som de begynte – med seier. 
 
Det var Ove og Jan Ove som lyktes best av de øvrige i siste runde, og dermed rykket de opp til andre plass i mål. Men det var 
bare ett fattig poeng ned til Kjell og Roar på tredje plass. Elisabeth og Rolf og Finn og Kåre var heller ikke langt bak på 
henholdsvis fjerde og femte plass. Disse fem parene var i en særklasse denne tirsdagen, og det var langt ned til Paul og Øystein 
og Arne og Arild som var de eneste av de øvrige parene som klarte å unngå røde tall som sluttscore på henholdsvis sjette og 
syvende plass. 
 
 
Her er hele resultatlisten: 
 



 

Resultater A-puljen 3.5.2011 
Pl Pnr Navn   R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Sum Krp 
1 3 Arild Olsson Per Willy Watz 2 8 6 1 13 11 -5 36 42 
2 10 Ove Tautra Jan Ove Stenehjem -5 2 -4 7 8 14 12 34 28 
3 2 Kjell Gulbjørnrud Roar Larsen 9 11 11 10 -13 4 1 33 19 
4 7 Rolf Andrè Sjødal Elisabeth Græsholt Sjødal 15 -18 6 -7 9 18 5 28 13 
5 12 Finn Leiang Kåre Norum 19 -2 -6 7 8 -4 5 27 9 
6 15 Øystein Deschington Paul Næverlid -10 13 6 -7 -2 4 2 6 6 
7 9 Arne Grøstad Arild Grøstad 5 10 -6 -7 8 -4 -1 5 4 
8 17 Ragnhild Evju Olsson Karin Margrete Oppegård wo 0 -1 -1 2 11 -12 -1  
8 1 Kåre Bjerke Frank Lloyd Andersen -9 -8 22 wo -9 5 -2 -1  

10 5 Bente Westby Ivar Westby 7 18 -10 -10 -8 -5 4 -4  
11 13 Yngvar Lepperød Harald Engvik 9 -13 10 1 -8 -11 7 -5  
12 8 Jan-Erik Larsen Sophus Nygaard -15 6 -6 8 wo 1 -7 -13  
13 16 Simon Bjørnstad Erik B, Lindseth 10 0 -11 -1 7 -14 -5 -14  
14 6 Dag Valla Svein Kaarød -7 -6 4 7 -7 -11 wo -20  
15 4 Helge Tengesdal Henning Johansson -2 -11 1 -8 -9 wo -2 -31  
16 14 Unn Elisabeth Lynum Johnny Bråthen -9 wo -22 -5 9 -1 -4 -32  
17 11 Morten Hauland  Knut Vidar Johansen -19 -10 wo 5 -8 -18 2 -48  

 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater B-puljen – 3.5.2011 
Også i B-puljen var det stor deltagelse denne kvelden. To like store puljer er jo storfint så sent på sesongen, og varsler forhåpentlig 
om at vi skal lykkes med sommerbridgen også i år.  
 
Fem par startet med tosifret resultat etter første runde i B-puljen. Nina og Øivind var ”værst”, men Kristoffer og Benedicte/Asbjørn 
og Per var helt på linje med lederparet og Trine og Per og forrige ukes vinnere – Ane og Bjørn var like bak.  
 
Etter andre runde pleier gjerne ett eller to par å skille seg litt ut, men det var ikke tilfelle denne kvelden. Alle de fem parene leverte 
også gode resultater i denne runden, og det var bare tre poeng som skilte parene etter andre runde. Det var tydelig at det skulle bli 
skarp konkurranse om seieren i B-puljen denne kvelden. Etter tredje runde ble det imidlertid litt mer vann mellom båtene. Ane og 
Bjørn hadde overtatt ledelsen, men Nina og Øivind og Asbjørn og Per hang godt med. De sistnevnte måtte ”slippe” etter runde fire, 
og det skulle vise seg at det var mellom Ane og Bjørn og Nina og Øivind kampen om kveldseieren skulle stå. De fulgte hverandre 
runde for runde og ingen av dem klarte og få inn noe avgjørende støt. Før siste runde var Ane og Bjørn stadig i ledelsen, men nå 
skilte det bare to poeng mellom parene. 
 
I siste runde satt begge parene ”mot kortene” i samtlige fire spill. Dermed var de faktisk mer avhengig av hva motstanderne fant på 
enn egen innsats. Det skulle vise seg at det var spill 26 som skulle avgjøre kampen mellom de to parene. Trine og Per - som var 
Ane og Bjørns motstandere - fant fram til utgangen i ruter, mens på bordet der Nina og Øivind satt stoppet Ø-V i delkontrakt. Det 
var nok til at kveldseieren tippet over til Nina og Øivind, mens Ane og Bjørn måtte nøye seg med andre plassen. 
 
Bak disse to parene i toppen hadde det også vært kamp om plassene. Olav og Kjell har levert gode resultater over en lang 
periode, men starten på turneringen denne tirsdagen tydet ikke på noen topplassering på paret. De leverte imidlertid en formidabel 
sluttspurt som førte dem opp fra tolvte til tredje plass på de siste tre rundene. Dermed måtte Trine og Per nøye seg med fjerde 
plass på kvelden, men bare en minusrunde tyder på at paret har hatt stor framgang denne våren. 
 
Frank og Harald var mer opp og ned i resultatene, men de slo da såpass fra seg at de ikke var langt etter på femte plass. Erik Og 
Svein Erik leverte også en god turnering, og sikret seg sjette plass med den innsatsen foran Asbjørn og Per som hadde falt noe 
tilbake etter den storfine innledningen.  
 
Her er hele resultatlisten: 
 

B-pulje - 3.mai.2011 
Pl Pnr Navn   R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Sum Klp 
1 15 Nina Keilman Øyvind Adde 16 9 10 -1 5 13 5 57 30 
2 1 Bjørn Bratlie Ane Haaland 11 13 16 1 2 11 -1 53 20 
3 3 Olav Væhle Kjell Roar Mathisen -6 -13 8 -1 19 22 14 43 14 
4 7 Trine Johnsen Per Bae 11 13 -7 4 6 2 1 30 10 
5 2 Frank Hansen Harald Ingvaldsen -11 16 10 2 -6 21 -5 27 7 
6 16 Erik Nord Svein Erik Westerby -16 7 0 3 20 13 -9 18  
7 6 Per Sønju Asbjørn Kåre Semb 13 11 7 -9 -5 -11 9 15  
8 12 Kristoffer Hellum Benedicte Harnes 14 13 -10 9 -2 -2 -14 8  
9 8 Arne Monsen Nico Willem Keilman -11 -11 6 1 4 15 -1 3  
10 4 Geir Johansen Christian Alme 6 -16 -8 1 -6 9 11 -3  
11 17 Svein Arne Johnsen Torhild Hellstrøm 1 -7 -7 -1 15 -15 4 -10  
12 9 Lars Rønning  Per Harstad  1 13 8 -4 -20 -13 1 -14  
13 10 Knut Olsson Arne Larsen -1 -13 7 13 -5 -13 -11 -23  
14 18 Stein Schrøder Anne Enger -13 -13 -6 -18 6 6 11 -27  
14 5 Terje Rømuld Synve Johansen -1 3 -8 -3 5 -21 -2 -27  
16 11 Trond Frydenlund Siv Irene Fjeld -14 -13 0 18 -19 -9 -4 -41  
17 13 Svein-Helge Johansen Heidi Hindrum -7 -9 -10 -13 -4 -6 2 -47  
18 14 Jannicke Leknes Lars Erik Persson 7 -3 -16 -2 -15 -22 -11 -62  

 


